
 

 

 

Warszawa, czerwiec 2025 

 

Sabados Vet dołącza do Grupy LuxVet, otwierając nowe możliwości rozwoju  

w Rumunii 

 

Grupa LuxVet rozwija swoją obecność 

w Rumunii. Do sieci dołącza Sabados Vet 

- wiodąca klinika w Satu Mare, kierowana 

przez lek. wet. Florina Sabadosa. To 

pierwsza placówka z tego regionu, która 

staje się częścią Grupy LuxVet. Co ważne, 

partnerstwo obejmuje również wsparcie 

w budowie nowoczesnego szpitala 

weterynaryjnego, który powstaje w tym mieście. 

 

Klinika Sabados Vet, mieszcząca się przy ulicy Arinului w Satu Mare, działa nieprzerwanie od 2005 roku 

i cieszy się dużym zaufaniem opiekunów zwierząt. Placówka oferuje m.in. chirurgię miękką, 

diagnostykę obrazową (w tym RTG i endoskopię), opiekę stomatologiczną oraz konsultacje 

specjalistyczne. W ostatnich latach przeszła modernizację, dzięki której jeszcze lepiej odpowiada na 

potrzeby pacjentów i ich opiekunów zwiększając zakres świadczonych usług. 

 

Założycielem i właścicielem kliniki jest lek. wet. Florin Sabados – lekarz weterynarii z niemal 20-letnim 

doświadczeniem i silną pozycją na lokalnym rynku. Oprócz przejętej kliniki prowadzi on również drugą 

placówkę, a obecnie realizuje projekt budowy nowoczesnego szpitala weterynaryjnego, który ma 

pełnić funkcję ośrodka referencyjnego dla całego regionu, zatrudniając najlepszych lekarzy w tym 

dyplomatów. 

 

„Od lat pracujemy na zaufanie naszych pacjentów. Teraz chcemy pójść o krok dalej – stworzyć szpital, 

który odpowie na rosnące potrzeby właścicieli zwierząt i podniesie standard opieki w regionie. W Grupie 

LuxVet znaleźliśmy partnera, który rozumie nasze podejście i wspiera nas w rozwoju – zarówno 

organizacyjnym, jak i merytorycznym.” – mówi lek. wet. Florin Sabados, założyciel Sabados Vet. 



 

 

 

„Florin Sabados to lekarz z ogromnym doświadczeniem, który nie boi się myśleć odważnie. Cieszymy 

się, że wspólnie możemy realizować tak ambitny projekt, jakim jest budowa nowoczesnego szpitala. To 

idealny przykład partnerstwa, które ma realny wpływ na jakość opieki nad zwierzętami.” – mówi Piotr 

Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet. 

 

Grupa LuxVet jest jedną z największych platform integrujących placówki weterynaryjne w Europie 

Środkowo-Wschodniej. Zrzesza istniejące podmioty weterynaryjne – od mniejszych przychodni po 

wyspecjalizowane kliniki, zapewniając ich założycielom wsparcie kapitałowe oraz dostęp do 

nowoczesnych rozwiązań i najlepszych praktyk. Współpraca odbywa się w elastycznym, partnerskim 

modelu biznesowym, opartym o szacunek dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów.  

Dołączające do Grupy przychodnie zachowują własną markę i lokalną tożsamość, a założyciele nadal 

uczestniczą w ich dalszym rozwoju. Ponadto misją Grupy LuxVet jest zwiększanie satysfakcji 

pracowników poprzez podnoszenie standardów pracy w branży. 

W ciągu 3 lat istnienia Grupa LuxVet wyrosła w Polsce na wiodącą platformę weterynaryjną, która 

obecnie posiada ponad 50 przychodni i lecznic. We wrześniu Grupa otworzyła w Warszawie Veterio – 

największą w regionie referalną klinikę weterynaryjną, w której na powierzchni 2200 mkw. znajduje 

się m.in. całodobowy ostry dyżur z oddziałem intensywnej terapii, 13 gabinetów konsultacyjnych oraz 

5 sal operacyjnych. 

 

Kontynuując rozwój w Polsce, Grupa rozpoczęła ekspansję na innych rynkach Europy Środkowo-

Wschodniej. W Rumunii do Grupy dołączyły placówki prowadzone przez najlepszych lekarzy w kraju, 

w tym największy szpital weterynaryjny – PetStuff. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swoją pierwszą w Polsce klinikę dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 



 

 

 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

 

Więcej informacji: www.grupaluxvet.pl. 
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